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Stół roboczy SOLID, z 3
szufladami, 500 kg,
2000x800 mm, dąb AJ
Produkty
Cena brutto 3 688,77 zł

Cena netto 2 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AJ_232142

Opis produktu
Stół warsztatowy z ręczną regulacją wysokości. Wyposażony w podwieszoną szafkę z 3 szufladami, zamkiem i 2 kluczami.
  
Więcej informacji o produkcie 

Praktyczne rozwiązanie, jeśli szukasz wytrzymałego stołu warsztatowego z miejscem do przechowywania. Stół zaprojektowany
specjalnie do użytkowania w wymagających środowiskach, takich jak warsztaty, fabryki itp. Szafka z szufladami jest łatwa do
zamontowania pod blatem i zapewnia dobry dostęp do przedmiotów niezbędnych w codziennej pracy. Solidny blat składa się z
10 mm warstwy płyty wiórowej, 18 mm sklejki drewnianej oraz 14 mm parkietu dębowego. Parkiet gwarantuje trwałą i
wszechstronną powierzchnię roboczą. Lakierowana na szaro rama stalowa wytrzymuje intensywne użytkowanie nawet w
bardzo wymagających środowiskach. Maksymalne równomierne obciążenie wynosi 500 kg. Ręczna regulacja wysokości w
zakresie 740-995 mm pozwala dopasować stół do wzrostu i preferencji użytkownika. Zapewnia zdrową, ergonomiczną postawę
w trakcie pracy. Nie zapomnij dokupić maty roboczej, która odciąża nogi, biodra i plecy podczas długotrwałego przebywania w
pozycji stojącej. Szafka z szufladami wykonana z trwałej blachy stalowej. Zawiera 3 szuflady o różnych głębokościach,
doskonałe do przechowywania narzędzi i innych przedmiotów. Szuflady na solidnych prowadnicach, można je wysunąć do
100% głębokości dla łatwego dostępu do zawartości. Każda szuflada wytrzymuje obciążenie maks. 50 kg. Dodaj praktyczne
metalowe przegrody, które pomogą sortować śruby, gwoździe i inne niewielkie przedmioty i zapewnią dobry przegląd
zawartości. Szafka z szufladami zamykana na centralny zamek. Dwa klucze w zestawie. Zamek rygluje wszystkie szuflady
jednocześnie, aby zapobiec dostępowi osób nieuprawnionych.  
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